
(j,

',', ",'':11

Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

"2021- A ÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDlC/NA

Dr. CÉSAR MILSTEIN"

San Miguel de Tucumá2, 7 AGO 2021
VISTO el Expediente N° 29019/2021 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

Universidad Nacional de Tucumán, mediante Resolución Interna N" 021/2021 solicita
designación del Profesor ROMAN EDGARDO JARILLO en 7 (siete) horas cátedra (732), para
desempeñar funciones de Tutor, a partir del 01 de abril de 2021 y hasta el 31 de marzo de
2022.

CONSIDERANDO:

Que se llevó a cabo el proceso de elección de Tutores, coordinado por el Lic.

Sergio Esparrell.

Que la Institución cuenta con el presupuesto correspondiente (fs 2).

Que el docente Román Edgardo Jarillo, fue elegido como Tutor para 5° año

"B" del Ciclo Superior y tiene disponibilidad horaria para cumplir las horas.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Designar al Profesor ROMÁN EDGARDO JARILLO, DNI N": 34.286.477,

como Docente Interino en 7 (siete) horas cátedra (732), para desempeñar funciones de Tutor

de 5° año "B" del 'Ciclo Superior del Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán, a

partir del 01 de abril de 2021 y hasta el 31 de marzo de 2022.

ARTICULO 2°._ La Dirección del Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán queda

obligada a verificar el cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e

Incompatibilidades vigente en esta Universidad.

ARTICULO 3°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a los

créditos presupuestarios del Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán.

ARTICULO 4°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán a los fines

pertinentes.

RESOLUCION N" t 2 4 ~
Mue. 0_11 _PA' lJ__

Dra.~ C~DALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucurn.n

2021

E RAMON GARCIA
ECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAl DE TUCUMAN


	00000001

